
 Trafikpolicy Lycksele Sportklubb 
 

 
Olyckor i trafiken i samband med idrottsföreningars resor till och från 
matcher och träningar är relativt vanliga. Det finns exempel på rena 
tragedier i samband med sådana resor. Det är därför av största vikt att 
ledare och andra funktionärer inom föreningarna tillsammans med bl.a. 
föräldrar ger förutsättningar för rutiner som prioriterar trafiksäkra resor.  
 
För resor i verksamheten ska således alltid trafiksäkra och miljövänliga 
alternativ eftersträvas. Reseplanerare skall alltid i första hand undersöka 
möjligheten att nyttja befintlig kollektivtrafik. I andra hand skall undersökas 
om möjlighet till inhyrning av buss och förare finns.  
 
I dessa undersökningar skall ingå att med berörda samarbetspartners, 
Länstrafiken, Bussföretag, hyrföretag etc, kontrollera om och i så fall hur 
uppkomna problem kan lösas. Det kan röra sig om allt från tillfällig 
förlängning av busslinje, kostnad för förare av inhyrd buss, tilläggsbidrag 
från etablerad samarbetspartner mm. Planering av matchtider är också en 
faktor som kan påverkas för att förbättra möjligheten att nyttja buss för 
resorna. En långsiktig målsättning ska vara att andelen bussresor skall öka 
för varje nytt verksamhetsår. 
 
När alla möjligheter till resa med buss är uttömda får annat färdsätt nyttjas. 
Vid resor med bil eller minibuss krävs då givetvis att föraren innehar för 
respektive fordon giltigt körkort och att han/hon följer gällande trafikregler. 
Han/hon ska också försäkra sig om att alla använder bilbältet. Korta spelare 
ska dessutom ha bilkudde. Föreningen ska också uppmuntra till att fordon 
som används utrustas med t.ex antisladdsystem, godkända whiplashskydd 
samt helst även alkolås.  
 
Vid resor med flera fordon ska laget sträva efter att köra tillsammans både 
vid ut- och hemresa. 
 

Som ledare bör vi rekommendera våra spelare och ledare att använda 
cykelhjälm och att cyklarna har belysning och reflexer.  
 
Varje ledare eller vuxen ska känna ansvar att påtala om det förekommer 
brister i trafiksäkerheten i samband med resor i verksamheten. 


